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АКУМУЛАТОРСКИ СЕКАЧ CE002G

Стапка на
собирање прав

90%
или повеќе

Сечење бетон

 Î Технологијата за активно сондирање реакции штити од повратна реакција
 Î Модел за суво сечење развиен врз основа на CE001G и дизајниран да овозможи употреба со правосмукалка

LED работно светло
Автоматски се исклучува кога главниот
Прекинувач не се повлече 60 секунди.

Анти-вибрациско куќиште
Со вградени пружини што ја апсорбираат
вибрацијата при сечење.

ЛЕД-сијаличка за предупредување 
за прекумерно оптоварување 
Го предупредува лицето кое ракува со алатот 
дека има прекумерно оптоварување и притоа 
ЛЕД-сијаличката трепка во црвена боја.

Ниво на звучен притисок: 106 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 117 dB(A)
Ниво на вибрации:  2,5 m/s² Компатибилност

Препорачана: BL4080F/BL4050F/ BL4040F
Компатибилна: BL4040
Не се препорачува: BL4025/BL4020

Додатоци

Ласерско заварен 
дијамантски диск

D-56998

Комплет безжичен алат
198900-7

Редукционен прстен
191W53-9

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 + 40 V - XGT

Брзина без оптоварување  4,200 min-1

Дијаметар на дискот (Ø) 355 mm

Пречник на насадниот отвор на дискот (Ø) 25,4 mm

Макс. дебелина на дискот 4 mm

Максимален капацитет за сечење 127 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 825 × 283 × 487 mm

Тежина (EPTA)* 15,1 kg
*Со два акумулатори BL4080F

Безжичен систем за автоматско стартување
Kопче за 

забравување

Сијаличка за 
предупредување 

за прекумерно 
оптоварување

Правосмукалката е активиранаВклучете го алатот

Безжична единица
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Прекинувач за обратна ротација
Ја менува ротацијата за да помогне
Да се извлече заглавен уметок.

Вградена спојка/ограничувач 
на вртежниот момент 
Автоматски го намалува оштетувањето на преносот
со исклучување на преносот ако уметокот се заглави.

ADT-технологија за автоматски 
вртежен момент  
Автоматски ја прилагодува брзината на 
дупчење според условите на оптоварување.

Ниво на звучен притисок: 84 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 95 dB(A)
Ниво на вибрации:  2,5 m/s²

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max XGT

Брзина без опт. (1./2.)  0-400/1.500 min-1

Максимален вртежен момент (1./2.) 136/55 Nm

Држач за уметок директно прикачување на уметокот

Максимален капацитет за дупчење 200 mm

Капацитет за дупчење (глинеста почва/песоклива почва) 150/200 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 862 × 605 × 208 mm

Тежина (EPTA)* 8,0 kg*

*Со акумулатор BL4050F 

АКУМУЛАТОРСКА ДУПЧАЛКА ЗА ЗЕМЈА DG002G

Компатибилност
Препорачана: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040/BL4025/PDC1200
Компатибилна: BL4020

ДУПЧЕЊЕ СО ВИСОКИ 
ПЕРФОРМАНСИ 

И ТЕЛО СО МАЛА 
ТЕЖИНА

 Î Уметокот за дупчалката е директно прикачен 
 Î Променливи 2 брзини за зголемена разновидност на дупчењето
 Î Мекан старт за глатки започнувања

Ергономична
гумирана дршка

Уметокот за дупчалката може 
директно да се прикачи без 

потреба од адаптер за уметоци, 
за полесна употреба

Помошна рачка

Двојни LED 
работно светло

Додатоци

Уметок за дупчалка за земја Сечило на уметок за дупчалка 
за земја

Код Дијаметар Должина

E-13611 ø 50 mm

800 mm

E-13627 ø 60 mm

E-13633 ø 80 mm

E-07294 ø 100 mm

E-07303 ø 150 mm

E-07319 ø 200 mm

Код За дијаметар

E-13649 50 mm

E-13655 60 mm

E-13661 80 mm

E-07630 100 mm

E-07646 150 mm

E-07652 200 mm

Рачка 
191P11-3

Продолжеток 
E-07325 540 mm

Клин 
E-07331
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АКУМУЛАТОРСКА КОСА ЗА ТРЕВА UR013G
 Î Висока моќност еквивалентна на моќноста на модели на мотори од класа 35 mL
 Î Ниско ниво на бучава совршено за користење во населени и јавни простори

Најлонска резна глава

Ниво на звучен притисок: 77,3 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 91 dB(A)
Ниво на вибрации:  2,5 m/s² Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V макс - XGT

Број на вртежи во празен ôд - Најлонска резна глава 3.500 - 5.000 min-1 
Пластично/метално сечило 3.500 - 6.700 min-1

Излезна моќност 1,5 kW*¹

Широчина на сечење 
 
(најлонска резна глава) 450 mm

Големина на вретено M10 x 1,25 LH

Димензии (Д × Ш × В) 1,913 × 690 × 546 mm*¹

Тежина (EPTA) 5,5 kg*2

*1 Со акумулатор BL4080F / *² Со акумулатор BL4020

Додатоци
Глава за тримери 2,7 mm

1911Y2-9
Глава на пластично сечило

199868-0
Сечило со 2 запци

198345-9

Сечило за дробилица
199874-5

Штитник за сечило 
за дробилица

1911Y1-1

Појас
122A37-4

Сечило за длето
199872-9

Штитник за сечило за длето
1911Y0-3

Појас
199378-7

Режим на висок вртежен момент
Се препорачува за работа во тешки 
услови каде е потребен особено висок 
вртежен момент, како што е ситнење.

Ниско ниво на бучава
Со само 93 dB(A) ниво на бучава и мотор 
со голема моќност UR013G, исклучително 
е погоден за урбани средини.

Ниво на звучен притисок: 93 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Технологија за активно сондирање реакции
Ако алатот одеднаш е принуден да се заклучи, 
лизгачката спојка го исклучува моторот.

Бр
зи

на

Време

Повратна реакција

Автоматско 
сопирање

Нагло намалување 
на 
брзината на ротација

Режим на висок 
вртежен момент

Избор на режим 

Прекинувач

Контролен панел со повеќе функции

Алатката има посебни леви и десни 
рачки кои може да се прилагодат 

без потреба од никакви алатки

Контролите на променлива 
брзина со рачка 
овозможуваат корисникот 
да ја подесува и одржува 
посакуваната брзина

Цврста цевка осовина 
од 35,4 mm

Компатибилност
Препорачана: BL4080F/BL4050F/BL4040F/PDC1200
Компатибилна: BL4040/BL4025/ BL4020
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Макс. излезна моќност

 1,5 kW
(со BL4080F)



 Î Постигната е извонредна работна ефикасност преку користење на „исклучително цврсто, интегрирано куќиште на 
мотор од типот барабан“ и „Антивибрациона конструкција“, што го прави компатибилен со BL мотор со висока брзина.

 Î Новата структура на куќиштето овозможува висока брзина на ротација во споредба со моделите со кабли.

Странична дршка 
против вибрации

Прекинувач 
со копче

Обем на главната рачка 151 mm

Електрична сопирачка 
за максимална 
продуктивност

Обем на куќиштето 
на моторот 220 mm

АКУМУЛАТОРСКА АГОЛНА БРУСИЛКА GA050G

Анти-вибрациска конструкција
Интегрирано куќиште на мотор од типот барабан и антивибрациона 
конструкција со гумен амортизер помеѓу куќиштето на моторот и главната рачка

Дизајнот со тенко куќиште на моторот нуди различни опции за фаќање, што 
го подобрува маневрирањето. Корисниците можат да ја држат алатката со 
палецот или прстите не само на главната рачка, туку и на куќиштето на моторот.

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V макс - XGT

Брзина без оптоварување 11,000 min-1

Големина на диск 125 mm

Дијаметар на отвор 22,23 mm

Тип на прекинувач Со копче

Димензии (Д × Ш × В) 411 × 140 × 169 mm*

Тежина (EPTA) 3,7 kg*
*Со акумулатор BL4040F

Технологија за 
екстремна заштита
Дизајнирана за подобрена 
отпорност на прашина и вода.

Ниво на звучна моќност: 92 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 84 dB(A)
Ниво на вибрации: 7,1 m/s2

Додатоци
Капак за собирање прашина

191G06-2
Капак за прашина

191W05-0
Капак за диск

162708-5

Додаток на капакот
199710-5

Дршка против вибрации
194514-0

Внатрешна фиока Makpac 4
835E79-0

Технологија за активно сондирање реакции
Моторот автоматски се гаси при ненадејно намалување 

на брзината или присилно сопирање на дискот.

Компатибилност
Препорачана: BL4050F/BL4040F/BL4025/PDC1200
Компатибилна: BL4080F/BL4020
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Опсег на закосеност
Осцилирачката убодна пила е опремена 
со можност за сечење под агол (0-45°).

Подобрена стабилност
Стабилноста при сечење се постигнува 
со поширока основна плоча, со 
што се намалува тресењето.

АКУМУЛАТОРСКА ОСЦИЛИРАЧКА УБОДНА ПИЛА JV001G

Новиот мек режим без товар
За прецизно порамнување, автоматски 
прекинувач кој открива ротација на моторот 
без оптоварување при повремена работа.

 Î Надминувајќи ги перформансите на нашите сегашни медиапан на еднонасочна и наизменична 
струја, овозможува непречено и ефикасно сечење на медијапан со дебелина од 48 mm.

 Î Подобрената удобност за корисникот се постигнува преку вклучување на функцијата за 
намалување на светлото, редизајнирана облик на телото на алатот и други подобрувања.

Тркалезна 
рачка

Контрола на 
променлива брзина

Млазница за прашина

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V макс - XGT

Удари во минута 800 - 3.500 min-1

Капацитет за сечење - дрво 135 mm
Алуминиум 20 mm
Мек челик 10 mm

Опсег на наклонот 0 - 45°

Тип на стебло за стегање B type

Орбитална функција 3 орбитални / прави сечења

Димензии (Д × Ш × В) 283 × 84 × 189 mm*

Тежина (EPTA) 2,6 kg*
*Со акумулатор BL4025

Ниво на звучна моќност: 98 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 87 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,8 m/s2

Додатоци

Шинска водилка
193516-3

Адаптер за шинска 
водилка
197252-3

Адаптер за шинска 
водилка
193517-1

Плочка-капак
413J99-0

Додаток за 
заштита од 

деланки
415524-7

Млазница за 
прашина
122C71-6

Makpac 3 структура
8355B1-1

3 поставки за 
осцилирање + 
право сечење

Стега за 
поставување

Две LED работни 
светла

230 сечења
Со акумулатор BL4040, A-85628 диск за 

пила за дрво/пластика во MDF со дебелина 
од 24 mm и ширина од 300 mm

Компатибилност
Препорачана: BL4040F/BL4040/BL4025/BL4020
Не се препорачува: BL4080F/BL4050F/ PDC1200
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Цврста градба на арматура
Цврста градба на арматурата ги намалува ризиците 
од оштетување на моторот и компресорот.

Рачка за носење
Рачка за носење со гумирана 
дршка за лесно носење.

АКУМУЛАТОРСКИ КОМПРЕСОР ЗА ВОЗДУХ AC001G

Големи манометри
За подобра видливост на притисокот 
во резервоарот и цревото

 Î Еколошка машина која работи на ниско ниво на бучава, што ја прави погодна за употреба во 
затворени средини.

 Î Првенствено дизајниран за забивање шајки во затворени простории, како што е завршно 
заковување со шајка од 18 Ga.

Пумпа без масло 
за работа без 
одржување

Проток на воздух 34 
l/min на 0,93 Mpa

Мала тежина за 
полесно носење на 
работното место

Филтер за воздух (довод на воздух)

Капацитет на 
резервоар 7,6 l

Одводен вентил 
на резервоарот

Ниско ниво на бучава

68 dB(A)

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V макс - XGT

Капацитет на резервоар 7,6 l

Макс. воздушен притисок во резервоарот 0,93 MPa

Минимален притисок 0,72 Mpa

Брзина на компресорот без оптоварување 2,075 min-1

Проток на воздух 34 l/min

Димензии (Д × Ш × В) 302 × 434 × 382 mm*¹

Тежина (EPTA) 12.8 kg*²
*Со акумулатор BL4080F

Време на работа
Може да закове до 700 шајки со целосно 

полн акумулатор 40V XGT 4,0Ah

Ниво на звучен притисок: 68 dB(A)
Компатибилност

Препорачана: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040
Компатибилна: BL4025/BL4020
Не се препорачува: PDC1200
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Макс. вртежен момент на стегање

220 Nm

Додатоци

Голема кука
346317-0

Пластичен куфер
821883-3

Makpac 2
821550-0

Внатрешна 
облога Makpac 2

835F94-0

4 ЛЕД светилки на предниот 
дел од главата на алатот
Има предсјај и последователен сјај со три 
поставки за осветленост и режим на автоматско 
исклучување на светлото по еден час.

Технологија со двојна пружина
Чеканот се придвижува со двојна пружина со 
два типа пружини со различна носивост.

АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ TD002G

Зголемена брзина на 
затегнување на завртките
со зголемување на ударите во режимот 4 (режим на 
максимален удар) во споредба со сегашните модели.

 Î Технологијата со двојна пружина го минимизира повратниот удар и вибрациите по ударите.
 Î Погодна функција за корисниците: Избор на моќноста од 4 брзини + 6 помошни режими.

Ниво на звучна моќност: 105 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 94 dB(A)
Ниво на вибрации: 10,9 m/s2

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XG

Брзина без оптоварување (1./2./3./4.) 0 - 1,100/2,100/3,200/3,700 min-1

Удари во минута (1./2./3./4.) 0 - 1,400/2,600/3,600/4,600 min-1

Момент на затегнување (цврст/среден/мек) 170/50/20 Nm 

Макс. вртежен момент на стегање 220 Nm

Стебло за одвртување 1/4" (6,35 mm)

Димензии (Д×Ш×В)* 119 × 86 × 247 mm 

Тежина (EPTA)* 1,7 kg*

*Со акумулатор BL4025B

Избор меѓу 4 моќности на ударот

Макс.
4.600 min-1

Тврдо
3.600 min-1

Средна
2.600 min-1

Меко
1.400 min-1

Користење на алатот 
за поставување 

завртки во основни 
материјали и 

затегнување на 
долги завртки 
или навртки.

Користење на алатот 
за поставување 

завртки во основни 
материјали и 
затегнување 
на навртки.

Користење на алатот 
за поставување 

завртки во 
завршна табла 

или гипс-картон.

Користење на алатот 
за затегнување 
завртки за појас 

или мали завртки 
како M6

6 помошни режими

Режим за дрво
4.600 min-1

Текс завртки
тенок метал

Teks-завртка 
за дебел метал 

2.600 min-1

Стегање долги завртки

Шрафење самостезни 
завртки во тенка 

метална плочка со 
добар завршен потег

Шрафење самостезни завртки 
во дебела метална плочка 

со добар завршен потег.

Овој режим спречува 
завртките да испаднат 

при првичното шрафење. 
Алатката започнува со 

ротација со мала брзина, 
а потоа се зголемува 

до максималната 
брзина при удар.

Режимот спречува 
прекумерно затегнување, 
со што осигурува ефикасно 

работење со полиран 
финиш, користејќи 

ротација со голема брзина 
што запира по ударот.

Режимот спречува кршење 
и оштетување на шрафот, 

со што осигурува ефикасно 
работење со полиран 

финиш, користејќи ротација 
со голема брзина што 

забавува по ударот.

Режим за 
шрафови 1

Режим за 
шрафови 2
4.600 min-1

Режим за 
шрафови 3
4.600 min-1

Во насока на стрелките на часовникот: Спречување на прекумерно затегнување на навртките. 
Во насока спротивно од стрелките на часовникот: Одвртување шрафови.

Во насока на стрелките 
на часовникот:

Алатот сопира автоматски 
веднаш штом ќе 

започне со ударите.

Во насока спротивно од 
стрелките на часовникот:
Ударната сила е 2. Алатот 

сопира автоматски веднаш 
штом ќе прекине со ударите.

Во насока на стрелките 
на часовникот:

Алатот сопира автоматски 
за приближно 0,3 секунда 
по моментот кога алатот 

започнал со ударите.

Во насока спротивно од 
стрелките на часовникот:
Ударната сила е 4. Алатот 

сопира автоматски веднаш 
штом ќе прекине со ударите.

Во насока на стрелките 
на часовникот:

Алатот сопира автоматски 
за приближно 1 секунда 
по моментот кога алатот 

започнал со ударите.

Во насока спротивно од 
стрелките на часовникот:

Алатот ја намалува брзината 
на ротацијата откако ќе 

престане со ударите.

4 ЛЕД светилки на предниот 
дел од главата на алатот

Поставување уметок со еден допир

Структура против нестабилност 
на уметокот

Копче за брза промена на режимот

Прекинувач за контрола на 
променлива брзина

Контролна табла

Ергономски дизајнирана рачка

Дизајн во стил на камуфлажа

Завртки од 120 mm 
со крупен навој во 
лесно и тврдо дрво

10%
побрзо

25%
побрзо

Работна ефикасност

Завртки ø 9 x 90mm 
со ситен навој во 

лесно и тврдо дрво

T

Компатибилност

Препорачана: BL4040F/BL4040/BL4025/BL4020
Компатибилна: BL4080F/BL4050F
Не се препорачува: PDC1200
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 Î Извонреден капацитет за дупчење: Дупчење во 2x дрво со уметок за дупчалката 1" во режим на висока брзина
 Î Механички 2-брзински пренос

Извонредно маневрирање на DHP489
Благодарение на новиот дизајн на 
преносот со запчаници, ударните 
дупчалки-одвртувачи имаат подобрена 
ефикасност и можност за маневрирање

АКУМУЛАТОРСКИ УДАРНА ДУПЧАЛКА / ОДВРТУВАЧ DHP489 / DDF489

Механички 2-брзински пренос
Режим со висока брзина за лесно и брзо 
дупчење; режим со ниска брзина при 
примени со големи оптоварувања за коишто 
е потребен повисок вртежен момент

LED работно светло
Вградено двојно LED светло со 
функции за предсјај и продолжено 
осветлување на работната површина

Ниво на звучен притисок: 81 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 92 dB(A)
Ниво на вибрации: 9,5 m/s²

Капацитет во дрво со убодна пила

ø 51 mm

DHP489

DDF489

Бестепено 
дотерлива 

брзина со помош 
на прекинувач

Цврст футер 
за уметокот за 

дупчење со една 
метална цевка

Метално куќиште 
на преносот

Гумирана мека 
дршка нуди 
поголема удобност 
при работењето

Механички 2 брзини

Цврст прицврстувач 
за на ремен може 
лесно да се постави 
на која било страна 
на алатот.

Спецификации

DHP489 DDF489

Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Брзина без оптоварување 0 - 550/1.800 min-1

Удари во минута 0 - 8,250/27.000 min-1

Капацитет за дупчење 
(челик/дрво/ѕидарија) 13/38/16 mm 13/38/- mm

Максимален вртежен момент 
на затегнување (1/2) 73/40 Nm

Капацитет на стезна чаура 1,5 - 13 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 175 × 81 × 261 mm 174 × 81 × 261 mm

Тежина (EPTA)* 2,2 kg* 2,2 kg*
* Со акумулатор BL1860B 

Додатоци

Странична дршка
122C01-7

Стопер за греди
122576-8

Мала кука
346449-3

Голема кука
346317-0
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Отвор за појас

Дневна бела ЛЕД 
со температура на 
бојата од 5.000 К

Функција со режим 
на меморија

Прекинувач за полнење 
и индикатор со светло 

што го покажува 
режимот на работа.

Излезна USB-порта
Со USB излез, со функција за 
автоматско исклучување.

АКУМУЛАТОРСКО РАБОТНО СВЕТЛО  ML011G/DML817/ML107

Опремено со топла бела 
нијанса на светлина
Овозможува промена на осветлување 
во топла бела нијанса (со температура 
на бојата од 2.500 К), што има 
висок ефект на релаксација

ML011G - до

64 часа
работење со BL4040

 Î Мало светло опремено со USB излез погодно за различни намени, вклучително и за употреба 
како стационарна светилка, практично преносливо светло, висечко светло и друго. 

 Î Три режими на осветлување: странично + нагоре, само странично, само нагоре.

Време на работа во часови

Светилка за работа ML011G*1 DML817*2 ML107*3

Висок светлосен флукс 37 ч. 28 ч. 17 ч.

Низок светлосен флукс 64 ч. 49 ч. 29 ч.

*1 Со акумулатор BL4040 / *2 со BL1860B акумулатор / *3 со акумулатор BL1041B 

Додатоци

Абажур 
ML011G / 
DML817

GM00002457

Абажур 
ML107

GM00002476

Ремен со кука
SE00001178

Компактна изведба
супер компактно за штедење простор и 
лесно складирање каде што големината 
зависи само од батеријата.

Спецификации

ML011G DML817 ML107

Напон на акумулаторот 40 V max - XGT 18 V - LXT 12 V Max - CXT

Светлосен флукс 300/150 lm 200/100 lm

Осветлување 240/190 lx 175/130 lm

Температура на бојата 5.000 K / 2.500 K (топол абажур)

USB излез (Тип A) DC5V/2,4 A DC5V/2,1 A

Димензии (Д×Ш×В) 126 × 77 × 98 mm*1 123 × 77 × 96 mm*2 89 × 64 × 72 mm*3

Тежина (EPTA) 0,88 kg*1 0,88 kg*2 0,51 kg*3

*1 Со акумулатор BL4025 / *2 со BL1860B акумулатор / *3 со акумулатор BL1021B

Три режими на осветлување
Опремено со две ЛЕД светилки - една за странично и една за осветлување 
нагоре - што обезбедува осветлување под широк агол.

Странично + 
осветлување нагоре Странично осветлување Осветлување нагоре

XGT - ML011G

LXT - DML817

CXT - ML107
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АКУМУЛАТОРСКИ ВИБРАТОР ЗА БЕТОН VR001G

Различни капаци за акумулаторот
Достапни за сите препорачани или 
компатибилни акумулатори. 

Константна контрола на брзината
Овозможува стабилно компактирање. 

Капак за прекинувачот
Ги штити главниот прекинувач и копчето за 
заклучување од блокирање предизвикано од 
залепен и стврднат материјал, како што е бетонот.

Избор од два режима на моќност
Овозможува машината да се користи 

на различни работни места

Прекинувач за 
режим 

1. режим на моќност 
2. нормален режим

 Î Компатибилен со оски со различен дијаметар
 Î Флексибилни оски од ø28 до ø38 се соодветни за голем број на работни места

Опционални додатоци

Флексибилна оска 
1910E1-5 ø32 - 1,2 m
1910E2-3 ø32 - 1,7 m
1910C2-9 ø32 - 2,4 m
1910E3-1 ø38 - 1,2 m
1910C4-5 ø38 - 2,4 m

Куќиште за батерии
1910J1-0 за BL4050F, BL4080F

Преносен пакет за напојување PDC01
191A64-2

Преносен пакет за напојување PDC1200
PDC1200A01

Комплет адаптери (макс. 40V) 
191N62-4

Куќиште за батерии
1910J4-4 за PDC01 и PDC1200

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V max - XGT

Вибрации во минута (1./2.) 15,500/12,000 min-1

Големина на навојот на флексибилната оска
M6 x 1,0 (основна оска)

M36 x 1,5 (спојување на 
надворешното куќиште)

Димензии (Д × Ш × В) 282 × 112 × 258 mm

Тежина (EPTA)* 4,8 kg*
Со BL4020 акумулатор

Главен прекинувач

Обезбедениот капак за 
акумулаторот е компатибилен 
со BL4020/ BL4025/BL4040

Копче за заклучување

Ниво на звучен притисок: 80 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,9 m/s2

Компатибилност

Препорачана: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040
Компатибилна: BL4025/BL4020
Не се препорачува: PDC1200
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РАКАВИЦИ СО ВИСОКИ ПЕРФОРМАНСИ

IMPACT DEMOLITION

DRIVER

PALM PERFORMANCE

OPEN CUFF FLEXIBLE

Материјал што 
дише за комфор

Материјал што 
дише за комфор

100% вистинска 
кожа

Материјал што 
дише за комфор

Голем дел за 
флексибилно 
затворање и сигурно 
и приспособливо 
носење

Материјал што 
дише за комфор

Компатибилен со екран на допир, 
за употреба на телефон и таблет

Дизајн со отворена манжетна 
за лесно ставање

Компатибилен со екран на допир, за 
употреба на телефон и таблет

Голем дел за флексибилно затворање и 
сигурно и приспособливо носење

До 20% повеќе 
термопластична гума 
(TPR) за зголемена 
заштита од удар

Поставени 
зглобови за 
дополнителна 
удобност

Панел за зајакнување со 
текстура за подобрена 

издржливост и 
полесно држење

Технологијата Durahide 
leather™ нуди ракавици 

спремни за употреба 
без навикнување

Висока подвижност 
за флексибилност, 
лесно движење и 

подобра контрола

Технологијата Durahide 
leather™ нуди ракавици 

спремни за употреба 
без навикнување

Отпорни на вода, 
масло и течности

Поставен материјал на 
дланката D30® за најнапредна 

заштита од удар

100% вистинска 
кожа

Дизајн со отворена манжетна 
за лесно ставање

Ракавиците Makita Impact Demolition се 
произведени за задачи со големи удари 
како што е уривање. Со до 20% повеќе TPR, 
ракавиците нудат подобрена заштита од 
удари. Овие ракавици се компатибилни со 
екран на допир и имаат ANSI абразија Ниво 
3 за силна отпорност на триење. Тенкиот 
поставен материјал D3O® обезбедува 
напредна заштита од удари. Може да се 
перат во машина и погодни се за работа 
на автомобили, уривање, одржување и 
поправка, градежништво, работа со тешка 
опрема, влечење и транспорт, како и за 
самостојни градежни проекти.

Palm performance ракавиците од вистинска 
кожа се направени од 100% вистинска кожа 
и ја инкорпорираат технологијата Durahide 
Leather™ и затоа ракавиците се отпорни на 
вода и дишат па не е потребно да се навикне 
корисникот. Со рејтинг ANSI Ниво 4, нудат 
исклучителна долготрајност. Овие ракавици 
се совршени за различни задачи како што 
се општа намена, градежништво, обработка 
на дрво, столарија и самостојна работа во 
домот.

Ракавиците Driver од 100% вистинска 
говедска кожа се изработени од вистинска 
кожа и ја користат технологијата Durahide 
Leather™, и затоа ракавиците се отпорни на 
вода и дишат и не е потребно да се навикне 
корисникот. Нивниот дизајн со отворена 
манжетна обезбедува удобно носење во 
текот на целиот ден. Овие ракавици имаат 
рејтинг ANSI Ниво 3, нудат издржливост и 
отпорност на масло и течности. Совршени 
се за различни задачи како што се работа 
во двор, самостојна работа во домот, 
градежништво, транспорт и земјоделство.

Заштитните работни ракавици Makita 
Open Cuff Flexible имаат рејтинг ANSI Ниво 
3. Нивниот дизајн со отворена манжетна 
го олеснува лесното ставање и вадење, а 
истовремено компатибилни се со екран 
на допир, можат да се перат и дишат за 
дополнителна удобност. Овие ракавици 
се погодни за општи и други намени, за 
одржување и поправки, ракување со опрема 
и самостојна работа во домот.

M P-84626
L P-84632
XL P-84648

M P-84654
L P-84660
XL P-84676

M P-84595
L P-84604
XL P-84610

ABR
3

ABR
4

ABR
3

ABR
3

M P-84567
L P-84573
XL P-84589

Дизајн со отворена манжетна за лесно ставање
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РАКАВИЦИ СО ВИСОКИ ПЕРФОРМАНСИ

ДОДАТОЦИ ЗА АКУМУЛАТОРСКА ПОВЕЌЕФУНКЦИОНАЛНА ГЛАВА

ДИЈАМАНТСКИ ДИСК

FITKNIT™ L1

FITKNIT™ L7

Висока подвижност 
за подобра контрола

Висока подвижност 
за подобра контрола

Материјал што дише 
за комфор FitKnit™ 

Материјал што дише 
за комфор FitKnit™ 

Напреден материјал 
FitKnit™ со 10 мерачи 
за зголемена заштита 
од сечење

Компатибилен со екран на допир, за 
употреба на телефон и таблет

Компатибилен со екран на допир, за 
употреба на телефон и таблет

Висока отпорност на триење 
за унапредени перформанси

Напредна облога со 
битрил на дланката 

за подобар фат

Напредна облога со 
битрил на дланката 

за подобар фат

Висока отпорност на триење 
за унапредени перформанси

Ракавиците Makita FitKnit™ Ниво на сечење 
1 обложени со нитрил комбинираат јачина 
и флексибилност и нудат извонредна 
подвижност во околу прстите и зглобот на 
раката. Со облога од нитрил на дланките, 
ракавиците нудат одлично држење. Тие се 
добро прилагодени за општо одржување 
и поправка, испорака и работа во 
складиште, лесна работа во градежништво, 
производство, работа на автомобил и 
самостојни проекти во домот. Ракавиците 
се отпорни на масло и течности, можат да 
се перат во машина и компатибилни се со 
екрани на допир.

Ракавиците Makita FitKnit™ Ниво на сечење 
7 обложени со нитрил се јаки и флексибилни 
и нудат извонредна подвижност во околу 
прстите и зглобот на раката. Со облога од 
нитрил на дланката за дополнително цврсто 
држење, идеални се за градежништво, 
производство, одржување, градинарство, 
уредување на двор, работа на автомобили, 
обработка на метал, транспорт и работа 
во магацин. Овие ракавици се отпорни на 
масло и течности, се перат во машина и 
компатибилни се со екран на допир.

Ви го претставуваме додатокот за тример за тревник за акумулаторска 
повеќефункционална глава во облик на буквата Т. Косете трева без 
напор со движење нанапред на две тркала. Сечилото за ножица за 
жива ограда создава помалку остатоци. Дизајнот на заоблени запци со 
три рабови обезбедува прецизно сечење. Висината на рачката може 
да се прилагоди за комфорна работа. Две големи тркала за непречено 
работење на секаков терен. Издржлива долна метална плочка за 
лизгање. Дознајте како прецизно да косите трева без напор.

M P-84682
L P-84698
XL P-84707

M P-84713
L P-84729
XL P-84735

CUT
A1

CUT
A7

PUN
2

PUN
4

ABR
4

ABR
3

EN424MP (1913C9-3)
Додаток за тример за тревник

E-19738
Вакуумски залемен дијамантски диск за X-LOCK аголни брусилки

 Î Лесно косење трева со едноставно туркање на овој 
додаток нанапред на две големи тркала.

 Î Благодарение на сечило како за тример за жива 
ограда, се намалува растојанието и брзината 
на летање на камења и остатоци

 Î Вакуумски залемен дијамантски диск специјално дизајниран за X-LOCK аголни брусилки. Овој диск за 
сечење нуди извонредни перформанси за голем број материјали додека ги сведува искрите на минимум.

Код Опис Големина Материјал

E-19738 Вакуумски залемен дијамантски 
диск за X-LOCK аголни брусилки

125 mm
(X-Lock)

Метал, пластика, бетон, тула, гранит, 
стакло и фибер-цементна плоча

Спецификации

Компатибилен со UX01G/DUX60/DUX18

Должина на сечило 350 mm

Ефективна ширина на сечење 330 mm

Чекор на запци 28 mm

Време на работа до 110* / 200*2 / 150*3 мин

Димензии (Д×Ш×В) 820 × 350 × 091 mm

Тежина (EPTA) 2,3 kg

* UX01G - BL4040/*2 DUX60 - 2x BL1860B/*3 DUX18 - BL1860B

Додатоци 

Сечило на 
смолкнување

1912V6-6

Штитник за сечило
413R92-2
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КОНЕКТОР ЗА КОМУНИКАЦИЈА

Достапни функции
 Î Функција за спречување кражба
 Î Функција за поставување на тајмерот на 

акумулаторот
 Î Функција за проверка на акумулаторот

• Број на полнења
• Преостанат капацитет на акумулаторот
• Индекс на деградација
• Температура на пакет акумулаторот
• Напон на пакет акумулаторот и секоја 

ќелија на акумулаторот
• Хистограм на максималната 

температура на акумулаторот
• Хистограм на максималната струја
• Дијагноза на дефект

 Î Функција за проверка на алатката 

• заштита од преоптоварување за 
акумулаторот и алатката

• термичка заштита
• заклучување и контрола на моторот
• погонски функции за алатки кои 

поддржуваат AFT функционалност
 Î Поставки на работни режими
 Î Функција за бележник за текстуални 

информации
 Î Список на меѓународните подружници 

на Makita
 Î Друго (услови за користење, лиценци, 

упатства, итн.)

ADP12 (1910D9-2)
Конектор за комуникација

 Î ADP12 е конектор за комуникација, специјално дизајниран да 
овозможи беспрекорната комуникација помеѓу XGT алатка/
батерија и мобилен уред преку bluetooth и компјутер со USB C.

Апликација за 
смартфон
Управување со 
Makita алатки

Софтвер за компјутер со Windows оперативен систем
support.makita.biz/app/adp/adp12/app_index.html

Ширина85 mm

Должина
98 mm

Височина
55 mm

ДОДАТОЦИ ЗА ЧИСТАЧОТ

ОДВРТУВАЊЕ

1911L1-0
Држач за чистачот

IMPACT BLACK
Уметоци за клучеви за навртување за ударни клучеви

 Î Идеален за уредно складирање на практичните чистачи Makita
 Î Основата на држачот е дизајнирана за чување голем број додатоци

 Î За корисници кои користат еден ударен клуч, не само за затегнување на навртки, туку и за затегнување на завртките.

Код Опис Големина Должина Дршка

E-19794

Уметок за ударен клуч - Impact Black

T30 78 mm 1/2"

E-19819 T40 78 mm 1/2"

E-19831 T50 78 mm 1/2"

B-54592 Игла за 1/2" ударен клуч 17 mm 1/2"

B-54558 О-прстен за 1/2" ударен клуч 17 mm 1/2"

1911J4-0
Млазница за тврди подови

1911J6-6
Млазница за теписи

 Î Сенаменска млазница може да се користи и на нерамни подови, благодарение на четката што го допира подот. 
Дизајнирана специјално за тврди подови, ефикасно ги чисти остатоците и истовремено е погодна за теписи.

 Î Млазницата има основа од смола за непречено лизгање по тепихот и дизајнирана е за теписи со кратки влакна како 
што се плочкасти теписи. Избегнувајте да ја користите на тврди подови за да спречите абење на основата од смола.
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АКУМУЛАТОР СО ВИСОКА МОЌНОСТ XGT 4,0 AH

BL4040F (1910N6-8)
40 V макс. - акумулатор XGT

 Î Зголемена постојаност на моќноста при големо оптоварување
 Î Структура за апсорпција на удари
 Î Овој дизајн е специјално прилагоден за производи кои 

се изложени на често и непрекинато работење
 Î Структура за ладење и апсорпција на удари

 Модел 
 
Спецификација

BL4040
(191B26-6)

BL4040F
(1910N6-8)

BL4050F
(191L47-8)

Напон на акумулаторот 40 V max - XGT

Капацитет 4,0 Ah 4,0 Ah 5,0 Ah

Енергетски капацитет 144 Wh 144 Wh 180 Wh

Макс. струја 42 A 57-60 A 60 A

Време за полнење 
(DC40RA) 45 min 45 min 50 min

Димензии (Д×Ш×В) 133 × 82 × 71 mm 133 × 82 × 71 mm 152 × 79 × 75 mm

Тежина 1,0 kg* 0,94 kg* 1,3 kg*

www.mk.makita-see.com
Групацијата Макита го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи. Производите и опремата ќе бидат доставени според 
овој леток.

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о., 
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о., 
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk

 15


